Rogerius de Guasto dixit, quod tenet de eadem Ecclesia Gualdum, et Sanctum Thomam in Tete, quod est feudum II. militum et dimidij. et cum augmento obtulit milites V. et servientes X.

Ogerius Ferilli tenet de eadem Ecclesia in Tete Castellum Vetulum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Galganus Collipetri tenet de eadem Ecclesia in Tete Montem Viridem, et unum tenimentum in Castello Sylvae, quod est feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites II. et servientes VI. Una servitij Sancti Johannis in Venere sunt de proprijs feudis milites XXI. et dimidijs. et cum augmento obtulit milites XLIII. et servientes LXII. Una demanij, et servitij Sancti Johannis in Venere sunt de proprijs feudis milites XLVI. et medijs. et cum augmento obtulit milites XCV. et servientes CXXVI.

Praepositus Sancti Stephani de Acese tenet in Tete Faram, et Farezolam, et Tomarezam, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

#### *Abbas Sancti Clementis in Piscaria.*

Oderisius Abbas Sancti Clementis in Piscaria, quae est in Comitatu Manupelli, tenet in Tete Faram, et Inaulam, quod est feudum I. militis, et tenet in Tete Balonianum, quod est feudum I. militis, et tenet in Penne Alamum, quod est feudum II. militum, et tenet in Comitatu Aprutij Guardiam, quod est feudum II. militum, et Arolam, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda militum VII. et cum augmento obtulit milites XIV. et servientes XVIII.

Abbas Sancti Stephani de Rivomaris, sicut dixit, tenet de Domino Rege Rigolcetum, quod est feudum II. militum, et Thorinum, quod est feudum I. militis, et Ofensem, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes VIII.

*Isti tenent de eodem Abate Sancti Stephani de Rivomaris.*

Robertus Tordinus tenet de eodem Abate in Tete Casale Sancti Salvatoris, quod est feudum I. militis.

et cum augmento obtulit milites II. Una demanij et servitij dicti Abbatis sunt de proprijs feidis milites VI. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes VIII.

Robertus Altini tenet de eodem Abate in Tete Ser nem, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

#### *EPISCOPUS APRUTII.*

Guido Episcopus Aprutij dixit, quod tenet in Apru cio Teratum, et Sanctum Benedictum, et Forcellam, et Caprificum, et Lavaronem, et Ripam, et Torontum, et quoddam tenimentum in Sancto Flaviano, et Collem Vetulum, et Maianum cum suo tenimento, et quoddam tenimentum in Montorio, et in Penne tenet Lucum, quae, sicut dixit, sunt feuda X. militum. et cum augmento obtulit milites XXIV. et servientes XL.